
+:bunal superior de justicia del estado ’LAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

/ /-• ■:

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Pagado

Concepto Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Devengado

(6=3-4)(1) (2) M) (5)

595,128,321.31
595,128,321.31
595,128,321.31
595,128,321.31
595,128,321.31

0.00
0.00
0.00
0.00

15, 469, 436.66 
1,046,949.57 
8,239,611.12

99,561,947.69 
99,561,947.69 
99, 561,947.69 
99,561,947.69 
99,561,947.69 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

3, 496, 860.08 
266, 448.01 

1,560,776.97

92,977,174.39 
92,977,174.39 
92,977,174.39 
92,977,174.39 
92,977,174.39 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

3, 385, 694.02 
243,845.34 

1,481,391.99

495, 566, 373.62 
495,566,373.62 
495, 566, 373.62 
495,566,373.62 
495, 566,373.62 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

11,972,576.58 
780,501.56 

6, 678,834.15

1 SECTOR PUBLICO DE LA FEDERACION 550,352,418.98
550,352,418.98
550,352,418.98
550,352,418.98
550,352,418.98

0.00

44,775,902.33 
44,775,902.33 
44,775,902.33 
44,775,902.33 
44,775,902.33 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

461,945.66 
404,137.57 
434,034.12

1.1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
1.1.1 GOBIERNO GENERAL CENTRAL
1.1.1.1 GOBIERNO FEDERAL
1.1.1.1.3 PODER JUDICIAL
000 RAMO GENERAL

0.00001 H.TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
0.00002 CONSEJO DE LA JUDICATURA
0.00

15,007,491.00 
642,812.00 

7,805,577.00

01 H TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
1001 PLENO
1002 SALA PENAL Y ESP ADMON JUST ADOLES
1003 PONENCIA 1 SALA PENAL Y ESP ADM JUST

ADOL
6,151,372.017,138,999.00 434,034.12 7,573,033.12 1,421,661.11 1,350,483.021004 PONENCIA 2 SALA PENAL Y ESP ADM JUST

ADOL
1,536,858.78 1, 430,289.25 7, 383,827.341005 PONENCIA 3 SALA PENAL Y ESP ADM JUST 8,486, 652.00 434,034.12 8,920,686.12

ADOL
571,971.17 
232,109.71 

1,488,927.51 
1,768, 878.75 

0.00
1, 883, 058.69 
1,750, 194.32 

307,686.54 
221,354.88

2.168.583.30 
0.00

1.998.129.31 
0.00

5, 466, 169.60 
1,873,806.80 

0.00
1,978,237.71 
2,027,411.98 
2,027,517.96 
1,999,120.47 
1,850,867.29 
2,347,324.00

2,162,660.77 
1,283, 343.61 
9, 391, 088.17 
8,373,648.27 

0.00
8.551.528.83 
7,754,798.64 
1, 489,281.89 
1, 187,760.96

10,229,004.48
0.00

9,810,132.98 
0.00

24,862,199.64
8,779,029.92

0.00
9,698,282.87
9.612.224.83 

10,041,106.57 
10, 073,806.04
9,561,706.48 

12, 364, 116.64

2,338,687.00 
1,150,193.00 

10,515,329.00 
9,931,037.00 

0.00
10,099,431.00 
9,187,465.00 
1,379,624.00 

986,350.00 
12,089,544.00 

0.00
11,530,471.00

0.00
29,775,402.00
10,311,143.00

0.00

443,758.62 
404,137.57 
434,034.12 
434,034.12 

0.00 
434,034.12 
461, 940.12 
434,034.12 
434,034.12
461.940.12 

0.00
456.664.12 

0.00
821,494.90
461.940.12 

0.00
470,743.00 
461,940.12 
461, 940.12 
461,940.12 
461,940.12 
461,940.12

2,782, 445.62 
1,554,330.57 

10, 949, 363.12 
10,365,071.12 

0.00
10.533.465.12
9.649.405.12 
1,813, 658.12
1.420.384.12

12.551.484.12 
0.00

11,987, 135.12 
0.00

30,596,896.90 
10,773, 083.12 

0.00
11,878,931.00
11.795.815.12
12.233.127.12
12.211.493.12 
11,526, 175.12
14.891.602.12

619,784.85 
270,986.96 

1,558,274.95 
1,991,422.85 

0.00
1,981,936.29 
1,894,606.48 

324,376.23 
232,623.16 

2,322,479.64 
0.00

2,177,002.14 
0.00

5,734,697.26 
1,994,053.20 

0.00

1006 SALA ORAL PENAL Y ESP ADM JUST ADOL
1007 SALA CIVIL Y FAMILIAR
1008 PONENCIA 1 SALA CIVIL Y FAMILIAR
1009 PONENCIA 2 SALA CIVIL Y FAMILIAR
101 PLENO DEL TRIBUNAL

PONENCIA 3 SALA CIVIL FAMILIAR1010
1011 SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS
1012
1013

EXHORTOS
SERVICIOS PERICIALES

1014 CENTRO ESTATAL DE JUSTICIA ALTERNATIVA
1015 JUZGADO PENAL GURIDI Y ALCOCER
1016
1017

JUZGADO FAMILIAR ZARAGOZA
JUZGADO PENAL SANCHEZ PIEDRAS

1018 JUZGADO CONT J ORAL Y ESP JUST ADOL SANC
1019 JUSGADO 3RO FAMILIAR CUAUHTEMOC
102 SALA CIVIL FAMILIAR

2,180,648.13 
2, 183,590.29 
2,192,020.55 
2,137,687.08 
1,964,468.64 
2,527,485.48

1020 JUZGADO 3RO CIVIL Y EXT DE DOM CUAUHTEM 
JUZGADO 4TO CIVIL CUAUHTEMOC

11,408,188.00 
11, 333, 875.00 
11,771,187.00 
11,749,553.00 
11,064,235.00 
14,429,662.00

1021
JUZGADO 1RO CIVIL CUAUHTEMOC
JUZGADO 2DO CIVIL CUAUHTEMOC
JUZGADO 4TO FAMILIAR CUAUHTEMOC 
JUZGADO MERCANTIL Y ORAL I DAD MERCANTIL1025
CUAHTEMOC
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Egreso 
Kodificado 

(3=1+2)

Concepto

(2) (4) (5) (6=3-4)(1)

8,597,644.57
505,714.12

1,453,903.28
0.00

1,349,556.91 
0.00

7, 143,741.29 
505,714.12

8,165,601.00 
76,956.00

432,043.57
428,758.12

1026 JUZGADO CIVIL JUAREZ
1027 JUZGADO CIVIL DEL DISTRITO JUDICIAL DE

MORELOS
428,758.12 505,714.12 0.00 0.00 505,714.121028 76,956.00JUZGADO CIVIL DEL DISTRITO JUDICIAL DE

OCAMPO
428,758.12

0.00
1,870,299.39

521,020.80
447,043.57

505,714.12
0.00

22,941,231.42 
40,228,940.80 
4,843,663.57

0.00
0.00

0.00 505,714.12
0.00

20,840, 615.63 
33,075,040.75 
3, 805,209.14

1029 76,956.00
0.00

21,070,932.03 
39,707,920.00 
4,396,620.00

JUZGADO CIVIL Y FAMILIAR XICOHTENCATL
0.00103 SALA PENAL

2,100,615.79 
7,153,900.05 
1,038,454.43

1,922,838.41 
6, 734,329.31 

959,370.41

1030 JUZGADO CIVIL ZARAGOZA
1031 JUZGADO DE CONTROL Y JUICIO ORAL GURIDI
1032 JUZGADO DE EJEC ESP MED ADOLSC SANCHEZ

PIEDRAS
1,896, 698.04 
2,019,432.52 
1,734,274.17 

224,499.27 
1,257,543.07

9,394,165.08 
9,654,484.60 
6,859,503.40 
1,695,342.85 
6,318, 650.50

10,828,923.00 
11,211,977.00 
8,161,734.00 
1, 485, 808.00 
7,144,150.00

461,940.12 
461,940.12 
432,043.57 
434,034.12 
432,043.57

11.290.863.12
11.673.917.12 
8,593,777.57 
1,919,842.12 
7, 576, 193.57

1,770,072.94 
1,854,862.74 
1,600,980.90 

212,718.94 
1,203,048.15

1033 JUZGADO 2DO FAMILIAR CUAUHTEMOC
1034 JUZGADO 1RO FAMILIAR CUAUHTEMOC
1035 JUZGADO FAMILIAR JUAREZ

OFICIALIA DE PARTES COMUN CUAUHTEMOC
JUZGADO DE LO FAMILIAR DEL DISTRITO

1036
1037

JUDICIAL DE MORELOS
1,422,257.96 1,350,229.81 7,259,848.168,220,166.00 461,940.12 8,682,106.121038 JUZGADO DE LO FAMILIAR DEL DISTRITO

JUDICIAL DE OCAMPO
0.00
0.00

9,763,638.71

0.00
0.00

11,582,398.00

0.00 
0.00 

432,043.57

0.00
0.00

12,014,441.57

0.00
0.00

2,250,802.86

0.00
0.00

2,114,034.35

1039 JUZGADO LABORAL
104 SALA UNITARIA ADMINISTRATIVA
1040 JUZGADO DEL SISTEMA TRADICIONAL PENAL Y

ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE
JUSTICIA PARA ADOLESCENTE 
JUZGADO 1RO DE LO LABORAL 461.940.12

428.758.12 
428,758.12

8, 450, 048.12 
505,714.12 
505,714.12

1,591,595.64
8,452.00

175,336.13

1,485, 676.64 
8,452.00 

175,336.13

6,858,452.48
497,262.12
330,377.99

1041 7,988,108.00 
76,956.00 
76,956.00

1042 UNIDAD DE VIOLENCIA DE GENERO
1043 JUZGADO DE ATENCION DE VIOLENCIA DE

GENERO
8,184,509.00 447,043.57 8, 631,552.57 1,406, 124.13 1,336,889.09 7,225,428.441044 JUZGADO CIVIL DEL DISTRITO JUDICIAL DE

MORELOS
7,399,486.898,880,313.00 461,940.12 9,342,253.12 1,942,766.23 1,814,809.861045 TRIBUNAL DE ENJUICIAMIENTO COLEGIADO

CON COMPETENCIA EN TODO EL ESTADO DE
TLAXCALA

1,309,364.41 1,249,576.62 7,197, 623.718,050,324.00 456,664.12 8,506, 988.121046 JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL Y FAMILIAR
DE XICOHTENCATL

1,473,484.59 7,669,674.538, 686, 495.00 456,664.12 9, 143, 159.12 1,343,169.521047 JUZGADO SEGUNDO DE LO CIVIL Y FAMILIAR
DE XICOHTENCATL

8,632,985.00 
4,905,098.00

461,940.12
432,043.57

9,094,925.12 
5, 337, 141.57

1,396,181.37 
1,043, 626.75

1,293,545.23
992,586.95

7,698,743.75
4,293,514.82

1048 JUZGADO DE LO CIVIL DE OCAMPO
1049 JUZGADO FAMILIAR ESPECIALIZADO EN

ASUNTOS URGENTES PARA MUJERES QUE 
VIVIEN EN SITUACION DE VIOLENCIA
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^^BUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO Ij^^LAXCALA 

CUENTA PUBLICA 2025
ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

I r*i c------ -

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Egreso
Aprobado

(2) (4) (5) (6=3-4)(1>

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.000.00105 JUZGADOS CIVILES FAMILIARES
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106 JUZGADOS PENALES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00107 JUZGADO DE INSTRUCCION ESPEC. EN IMPT.
J. P/ADOLESCENTES
JUZGADO DE EJECUCION ESPEC. DE IMPART J. 
P/ADOLESCENTES
JUZGADO DE EJECUCION SANC. PENALES Y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00108

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00109
MED. RESTRICT. DE LA LIB.

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00110 JUZGADOS DE CORTE ADVERSARIAL
ACUSATORIO Y ORAL
CENTRO ESTATAL DE JUSTICIA ALTERNATIVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00111
(CEJA)
SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS, ARCHIVO 
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE

0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00113

TLAXCALA
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00114 RECURSOS MATERIALES 
SECRETARIA EJEC. (PRESID, COMUNIC, 
JURID, REC. H, BIBLIOT, INTEND. UD. 
GENERO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00115

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00116 INFORMATICA
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00117 TESORERIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00118 CONTRALORIA
0.00 0.00 0.00

0.00
0.000.00

0.00
0.00INSTITUTO DE ESPECIALIZACION JUDICIAL119
0.00 0.00 0.00 0.00120 MODULO MEDICO
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00121 SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIA
0.00 0.00 0.00 0.000.00122 DIRECCION JURIDICA

JUZGADOS CIVILES Y FAMILIARES (CIUDAD 
JUDICIAL)
JUZGADO MERCANTIL Y DE ORAL I DAD

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00123

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00124
MERCANTIL DE CUAUHTEMOC
JUZGADO DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO Y 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00125
ORAL ESP. EN ADOLESCENTES

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00UN I DAD DE TRANSPARENCIA
UNIDAD DE IGUALDAD DE GENERO
DIRECCION DE INFORMACI6N Y COMUNICACI6N

126
0.00 0.00127
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00128

SOCIAL
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00129 IMPLEMENTACION DE UNIDADES INTERNAS DE

PROTECCION CIVIL
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00130 JUZGADOS FAMILIARES DEL DISTRITO 

JUDICIAL DE CUAUHTEMOC 
JUZGADOS FAMILIARES FORANEOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00131
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

1 r-'i -C------

Subej eccicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Concepto

(5) (6=3-4)(2) (4)(1)

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00132 JUZGADO DE LO CIVIL V FAMILIAR DE
MORELOS

0.000.00 0.00 0.00133 0.00 0.00OFICIALIA DE PARTES COMUN DEL DISTRITO
JUDICIAL DE CUAUHTEMOC

0.000.00 0.00134 0.00 0.00 0.00JUZGADOS CIVILES DEL DISTRITO JUDICIAL
DE CUAUHTEMOC

0.00
5,664,205.92

0.00
1,119,156.20

0.000.00 0.00 0.00135 JUZGADOS CIVILES FORANEOS
1,048,767.52501,940.12 6,783,362.122037 SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO DE LA 6,281,422.00

JUDICATURA
2,564,101.57 

29, 136, 499.45 
505,714.12 

3, 509, 097.25

464,316.79 
3,232,804.52 

0.00 
752,012.26

2,635,738.00 
29,779, 546.52 

76, 956.00 
3,847,593.00

434,034.12
2,836,720.31

428.758.12
461.940.12

3,069,772.12 
32,616,266.83 

505,714.12 
4,309,533.12

505,670.55 
3, 479,767.38 

0.00 
800,435.87

2038 RECURSOS HUMANOS
2039 RECURSOS MATERIALES
2040 INFORMATICA
2041 UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y PROTECCION DE

DATOS PERSONALES
6,628,642.39 
7,022,423.45 

34,733,075.45 
15,015, 806.44

1,772,128.73 
1,500,412.67 
4,259,579.65 
3,060,151.48

1,700,849.91 
1,398,818.70 
4,151,546.32 
2,620,058.42

7, 938, 831.00 
8,060,896.00 

29,515,715.43 
15, 806, 881.00

461,940.12
461,940.12

9,476,939.67
2,269,076.92

8, 400,771.12 
8,522,836.12 

38, 992,655.10 
18, 075,957.92

2042 TESORERIA
2043 CONTRALORIA
2044 CONSEJO DE LA JUDICATURA
2045 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y

COMUNICACION
2,984,021.03 

10,587,259.69 
2,548,637.70 
3,003,338.86 
2,850,319.48 
2,010,111.78 
4,688,315.72

3.541.857.67 
12,724,931.67
2.967.592.67 
3,869, 166.67
3.414.315.67
2.505.354.67 
5, 620,248.89

557,836.64 
2, 137,671.98 

418,954.97 
865,827.81 
563,996.19 
495,242.89 
931,933.17

543,764.53 
1,946,283.76 

407,578.05 
774,275.88 
547,046.22 
455,517.30 
895,849.77

3,083,203.00 
12,238,371.00 
2,486,266.00 
3, 374, 602.00 
2,927,755.00 
2,046,700.00 
4,597,000.00

458.654.67
486.560.67
481.326.67
494.564.67 
486, 560.67 
458, 654.67

1,023,248.89

2046 PLANEACION, ESTADISTICA Y NORMATIVIDAD 
PRESIDENCIA3045

3046 UNIDAD DE IGUALDAD DE GENERO
3047 DIRECCION DE INFORMACION Y COMUNICACION
3048 DIRECCION JURIDICA
3049 MODULO MEDICO
3050 INSTITUTO DE CAPACITACION DE INVES

JUDICIALES
4,644,710.52 
2,431,634.03 

347,678.34 
0.00

957,829.60
665,290.09

0.00

895,818.25
516,727.67

0.00

5, 145, 876.00 
2,610,363.00 

76,956.00 
0.00

456.664.12
486.561.12 
270,722.34

0.00

5,602,540.12 
3,096,924.12 

347,678.34 
0.00

3051 ARCHIVO
3052
3053

UNIDAD INTERNA DE PROTECCION CIVIL
DIRECCION DE PLANEACION

0.00 0.00A01 ADMINISTRATIVOS

495,566,373.6299,561,947.69 92,977,174.39550,352,418.98 44,775,902.33 595,128,321.31TOTAL DEL EGRESO
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GOBIERNO (FEDERAL/Ej^^TAL/MUNICIPAL) DE TRIBUNAL SUPERIOR DE

CUENTA PUBLICA 2025 
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

TICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicicEgreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Egreso
Aprobado

(5) (6=3-4)(1) (2) (4)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PODER EJECUTIVO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PODER LEGISLATIVO

495,566,373.62595,128,321.31 99, 561,947.69 92,977,174.39550,352,418.98 44,775,902.33PODER JUDICIAL

0RGANOS AUT6NOMOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

495,566,373.62595,128,321.31 99,561,947.69 92,977,174.39550,352,418.98 44,775,902.33TOTAL DEL EGRESO
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SECTOR PARAESTATAL DEL GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

/^ -e___ _

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso 
Modificado 

13=1+2)

Egreso
Pagado

Concepto Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

0.00 0.00 0.00ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y
NO FINANCIEROS
INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.000.00

0.00ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON 
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

0.00 0.00

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON 
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS
MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

0.00 0.00 0.00ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO
MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
FIDEICOMISOS FINANCIEROS P0BLICOS CON PARTICIPACION 0.00 0.00 0.00
ESTATAL MAYORITARIA
ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES 
CLASIFICACIONES)

0.000.00 0.00

TOTAT. DF.I, EGRESO

PODER JUDICIALESIDENTA DEL TSJ Y DEL TORERO DEL PODE)
DE TLAXCALA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

2024 - 2026
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